



BIULETYN PORANNY

Najważniejsze informacje

- USA** – Sprzedaż detaliczna w USA we wrześniu roku wzrosła o 0,2 proc. mdm
- POLSKA** - Sprzedaż detaliczna w cenach stałych w październiku wzrosła o 5,4 proc. rdr
- Raport okresowy przedstawi:** AILLERON, ARLEN, CDPROJEKT, CREOTECH, IMS, INTERBUD, MEXPOLSKA, QNATECHNO, RAFAMET, SILVAIR-REGS, SKARBIEC, TEXT, TRAKCJA, VIVID

Oczekiwane wydarzenia makroekonomiczne dnia

POLSKA

Godz.	Urząd	Raport	Prognoza	Poprzednio	Okres
10:00	Polska	Stopa bezrobocia	5,60%	5,60%	październik

Źródło: GUS, NBP, ESPI

ZAGRANICA

Godz.	Region	Raport	Prognoza	Poprzednia	Okres
13:00	USA	Wnioski o kredyt hipoteczny	b.d.	-5,20%	tydzień
14:30	USA	Wnioski o zasiłek dla bezrobotnych	226 tys.	220 tys.	tydzień
14:30	USA	Zamówienia na dobra bez środków trans. - wst..	0,2% m/m	0,3% m/m	wrzesień
14:30	USA	Zamówienia na dobra trwałego użytku - wst..	0,3% m/m	2,9% m/m	wrzesień
15:45	USA	Indeks Chicago PMI	43,9	43,8	listopad
16:00	USA	Sprzedaż nowych domów	b.d.	b.d.	październik
16:30	USA	Zmiana zapasów ropy	-1,1 mln brk	-3,43 mln brk	tydzień
16:30	USA	Zmiana zapasów benzyny	b.d.	2,33 mln brk	tydzień
16:30	USA	Zmiana zapasów destylatów	b.d.	0,17 mln brk	tydzień
18:00	USA	Tygodniowa zmiana zapasów gazu	-5 mld	-14 mld	tydzień
19:00	USA	Liczba wież wiertniczych dla rynku ropy	420	419	tydzień
20:00	USA	Beżowa Księga	--		listopad

Źródło: Briefing, Destatis, Eurostat

środa, 26 listopada 2025,
godz. 8:30

POLSKA

INDEKSY		
	Kurs	Zmiana
WIG20	2 966,90	1,46%
WIG30	3 812,58	1,25%
mWIG40	7 919,72	0,89%
sWIG80	28 882,35	0,34%
WIG	110 415,52	1,25%
NCIndex	260,35	0,27%

KONTRAKT NA WIG20

	Kurs	Zmiana	Vol.	LOP
FW20Z2520	2 974	1,43%	30 450	73 315

STATYSTYKA RYNKU

	Akcje		Obroty (tys.)	
WZROST	191	53,35%	1 514 271	76,09%
SPADEK	119	33,24%	472 473	23,74%
BEZ ZM.	48	13,41%	3 272	0,16%
RAZEM	358	100,00%	1 990 016	100,00%

NAJWIĘKSZE WZROSTY

	Kurs	Zmiana	Obrót
STAPORKOW	4,36	9,00%	197 053
DIGITANET	134,0	7,37%	4 075 798
ASMGROUP	0,420	7,14%	608 223
TORPOL	58,8	6,52%	1 735 365
IMCOMPANY	29,40	6,52%	232 812

NAJWIĘKSZE SPADKI

	Kurs	Zmiana	Obrót
ELEKTROTI	41,95	-9,30%	11 300 371
PJPMAKRUM	14,30	-8,04%	130 058
DATAWALK	76,38	-7,26%	6 296 741
NANOGROUP	2,915	-6,57%	389 225
COALENERG	2,99	-5,68%	1 885 044

ZAGRANICA

INDEKSY		
	Kurs	Zmiana
DJIA	47112.45	+1.43%
NASDAQ	23025.59	+0.67%
S&P500	6765.88	+0.91%
FTSE 100	9 609.53	+0.78%
CAC 40	8025.80	+0.83%
DAX XETRA	23464.63	+0.97%
RTS	1071.57	+1.12%
BUX	108613.60	+0.84%
NIKKEI 225	49503.59	+1.73%
HANG SENG (godz. 8:21)	26026.28	+0.51%
BOVESPA	155910.18	+0.41%
MERVAL	2865760.00	+3.77%
CECE EUR	2.876,99	+1.75%
NTX EUR	1.959,70	+1,28%

WALUTY

	Kurs	Zmiana
EUR/USD	1.15938	+0.20%
EUR/PLN	4.22173	-0.06%
USD/PLN	3.64137	-0.26%
USD/JPY	156.099	+0.03%
GBP/USD	1.31960	+0.22%
EUR/CHF	0.932594	-0.20%
CHF/PLN	4.52687	+0.14%

SUROWCE (KONTRAKTY)

	Kurs	Zmiana
ZŁOTO	4184.65	+1.08%
MIEDŹ (LME)	10818.00	+0.42%
ROPA BRENT	62.48	-1.40%
ROPA WTI	58.20	+0.43%

Informacje dnia

PGE	GK PGE miała ponad 6,5 mld zł straty netto za trzy kwartały 2025 r. Ponad 6,5 mld zł straty netto w ciągu trzech pierwszych kwartałów 2025 r. odnotowała Grupa Kapitałowa PGE; jednocześnie w samym trzecim kwartale br. miała ponad 540 mln zł zysku netto - wynika z opublikowanego we wtorek raportu finansowego grupy kapitałowej.
------------	--

Źródło: PAP, ISB, ESPI, PARKIET

Informacje ze spółek

PO ZAMKNIĘCIU SESJI

JSW	JSW miało w III kw. 793,7 mln zł straty netto, zgodnie z szacunkami Jastrzębska Spółka Węglowa miała w trzecim kwartale 2025 roku 793,7 mln zł straty netto wobec 308,9 mln zł straty rok wcześniej, przychody wyniosły 2,3 mld zł wobec 2,7 mld zł przed rokiem - podała spółka w raporcie kwartalnym. Wyniki były zgodne z wcześniejszymi szacunkami spółki.
JSW	Plan restrukturyzacji JSW zakłada działania naprawcze i zmiany organizacyjne Plan restrukturyzacji JSW zakłada cztery strategiczne kierunki działań, które mają zostać uzgodnione zarówno ze stroną społeczną, jak i instytucjami państwowymi oraz finansującymi. Przewiduje m.in. działania naprawcze i zmiany organizacyjne - poinformowała JSW. Działania propylnościowe i prooszczędnościowe przewidziane są do realizacji w latach 2025-2030.
PGE	PGE miało w III kw. 2025 roku 2,96 mld zł powtarzalnej EBITDA; zgodnie z szacunkami Grupa PGE miała w trzecim kwartale 2025 roku 2,96 mld zł powtarzalnej EBITDA oraz 0,55 mld zł zysku netto j.d. - podała spółka w raporcie. Wyniki są zgodne z szacunkami.
HUUUGE	Huuuge miał w III kw. 21,6 mln USD skoryg. EBITDA wobec 20,7 mln USD konsensusu Grupa Huuuge miała w III kw. 21,6 mln USD skorygowanej EBITDA oraz 15 mln USD zysku netto - podała spółka w raporcie kwartalnym. Konsensus PAP Biznes zakładał 20,7 mln USD skorygowanej EBITDA oraz 16,3 mln USD zysku netto.
ATAL	Atal ustanowił program emisji obligacji o wartości do 100 mln zł Wartość nominalna jednej obligacji wynosić będzie 1.000,00 zł, obligacje będą emitowane w jednej lub w wielu seriach w okresie do 31 stycznia 2026 r. i będą niezabezpieczone.
XTPL	XTPL zakłada lepsze rdr przychody ze sprzedaży w '25 i dalszą poprawę w '26 XTPL zakłada w całym 2025 r. lepsze rdr przychody ze sprzedaży, a w 2026 r. dalszą poprawę - podała spółka w komunikacie. Spółka kontynuuje procesy nakierowane na zabezpieczenie finansowania na rok 2026, w którym szacuje lukę kapitałową na ok. 15–20 mln zł.
NTT SYSTEM	Konsorcjum ze spółką NTT System wybrane w przetargu z KPO jako dostawca laptopów dla uczniów W przetargu finansowanym z KPO na zakup m.in. laptopów dla uczniów jako dostawcę wybrano konsorcjum, w którego skład wchodzi spółka zależna NTT System - podała spółka w komunikacie. Łączna wartość brutto dostaw realizowanych przez konsorcjum wyniesie 154,3 mln zł, obejmując blisko 54 tys. sztuk laptopów.
SELVITA	Selvita zawarła z NCBiR umowę o dofinansowanie projektu w ramach programu FENG Umowa dotyczy projektu "Opracowanie technologii DRUG-PREDICT do przedklinicznej predykcji efektywności klinicznej związków biologicznie aktywnych w indukcji nowotworów jelita grubego i trzustki, opartej o translacyjne modele przedkliniczne in vitro i in vivo wspomagane narzędziem ML umożliwiające identyfikację najlepszych innowacyjnych kandydatów na lek i optymalnych grup pacjentów".
BOOMBIT	BoomBit miał w okresie I-III kw. 2025 r. 16,4 mln zł skor. EBITDA; spodziewa się dobrego IV kw. BoomBit miał w okresie I-III kw. 2025 roku 16,4 mln zł skorygowanej EBITDA, 1,3 mln zł skor. zysku netto oraz 143,8 mln zł przychodów ze sprzedaży - podała grupa w komunikacie prasowym. BoomBit spodziewa się dobrego czwartego kwartału.
AILLERON	Ailleron miał w III kw. 2025 r. 8,9 mln zł zysku netto j.d. Ailleron miał w trzecim kwartale 2025 roku 8,9 mln zł zysku netto jednostki dominującej - podała spółka w raporcie. Z kolei zysk operacyjny spółki w tym okresie wyniósł 11,9 mln zł wobec oczekiwań analityków w przedziale od 14 mln zł do 17,9 mln zł.

Źródło: PAP, ISB, ESPI, PARKIET

PRZED ZAMKNIĘCIEM SESJI

KGHM	Sprzedaż miedzi KGHM spadła o 8% r/r do 58,4 tys. ton; produkcja spadła o 1% w X Sprzedaż miedzi Grupy KGHM wyniosła 60,3 tys. ton w październiku br. i spadła o 8% r/r, podała spółka, prezentując wstępne dane.
-------------	--

TAURON	Tauron wydłużył okres obowiązywania programu emisji obligacji do 31 XII '26 Tauron zawarł aneks do umowy programowej z Bankiem Pekao, PKO BP oraz Santander BP, dotyczącej ustanowienia programu emisji obligacji. Na mocy aneksu okres umowy został wydłużony o 12 miesięcy, czyli do 31 XII 2026 r. - podał Tauron w komunikacie.
GRUPA AZOTY	Grupa Azoty spodziewa się pełnego efektu cel na nawozy ze Wschodu od I kwartału 2026 r. Grupa Azoty zakłada, że pełny efekt wprowadzonych przez Unię Europejską z początkiem lipca br. cel na import nawozów ze Wschodu będzie widoczny od I kwartału 2026 r., poinformowali przedstawiciele zarządu.
GRUPA AZOTY	Grupa Azoty oczekuje wkrótce wstępnego porozumienia interesariuszy ws. Polyolefins Grupa Azoty analizuje niewiążącą ofertę Orlenu na zakup akcji Grupy Azoty Polyolefins. Oczekuje, że w najbliższym czasie dojdzie do wstępnego porozumienia interesariuszy ws. tej spółki - poinformowali przedstawiciele zarządu.
GRUPA AZOTY	Grupa Azoty widzi poprawę otoczenia w segmencie agro Grupa Azoty widzi poprawę otoczenia w segmencie agro, ale pełnych efektów podwyższonych cel na nawozy z Rosji i Białorusi spodziewa się od początku przyszłego roku - poinformowali przedstawiciele zarządu.
SANTANDER BP	KNF podniosła bufor innej instytucji o znaczeniu systemowym dla Santander BP do 1,5 proc. Komisja Nadzoru Finansowego podniosła wysokość bufora innej instytucji o znaczeniu systemowym dla Santander Bank Polska do 1,5 proc. z 1 proc. łącznej kwoty ekspozycji na ryzyko - poinformował bank w komunikacie.
ELEKTROTIM	Elektrotim miał 6,44 mln zł zysku netto, 9,12 mln zł zysku EBIT w III kw. 2025 r. Elektrotim odnotował 6,44 mln zł skonsolidowanego zysku netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej w III kw. 2025 r. wobec 16,37 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka. Zysk operacyjny wyniósł 9,12 mln zł wobec 23,07 mln zł zysku rok wcześniej.
AGORA	Agora: Dzięki przedłużeniu funkcjonowania PGK podatek będzie niższy o ok. 10 mln zł w 2026 Urząd Skarbowy wydał decyzję o przedłużeniu okresu funkcjonowania Podatkowej Grupy Kapitałowej (PGK) Agora do 31 grudnia 2026 r. Przedłużenie może pozwolić na obniżenie zobowiązania podatkowego PGK o ok. 10 mln zł w 2026 r., podała spółka. W skład PGK wchodzić Agora oraz spółki zależne: Grupa Radiowa Agory, Agora TC, Plan D, Helios, AMS, Yieldbird oraz Plan A.
KINO POLSKA	Kino Polska chce kontynuować zwiększone inwestycje w swoje kanały TV w 2026 r. Kino Polska chce kontynuować w przyszłym roku zwiększone inwestycje w swoje kanały telewizyjne, poinformował członek zarządu Erwan Luherne. Zgodnie z jego słowami spółka planuje "nową dynamikę" dla kanału Zoom TV, który ma być oferowany międzynarodowo.
ARCHICOM	Archicom ocenia, że jest na dobrej drodze do realizacji ok. 2.400 przekazania mieszkań w '25 Archicom podtrzymuje plan przekazania klientom łącznie około 2.400 mieszkań i ocenia, że jest na dobrej drodze do realizacji pełnego rocznego planu - poinformowała spółka w komunikacie prasowym. Cel sprzedażowy na 2025 rok wynosi między 2.800 a 3.000.
CREEPY JAR	Creepy Jar potwierdza premierę EA 'StarRupture' na pocz. 2026, szykuje już dodatek do gry Creepy Jar potwierdza premierę wersji early access (EA) gry "StarRupture" na początku stycznia, poinformował prezes Krzysztof Kwiatek. Studio pracuje już nad pierwszym, dużym dodatkiem, tak żeby wyszedł jak najszybciej po premierze EA.
SPYROSOFT	Spyrosoft kontynuuje działania M&A, stawia m.in. na kraje Zatoki Perskiej Spyrosoft kontynuuje działania w obszarze M&A, a celem strategicznym są klienci w Stanach Zjednoczonych - poinformowali przedstawiciele grupy na konferencji prasowej. Podali, że w dłuższej perspektywie spółka chce wejść na rynek państw Zatoki Perskiej.
MENNICA POLSKA	Mennica Polska chce wkrótce ruszyć ze sprzedażą kolejnego etapu projektu Bulwary Praskie Mennica Polska chce niebawem ruszyć ze sprzedażą kolejnego etapu w ramach projektu deweloperskiego "Bulwary Praskie", sprzedaż wcześniejszych lokali rozpocznie rozpoznawać w wynikach w 2026 roku - poinformowała prezes spółki Katarzyna Budnicka-Filipiuk. Dodała, że przyszły rok także zapowiada się dobrze w segmencie produkcji wyrobów menniczych.
QNA TECHNOLOGY	WZ QNA Technology zdecydowało o podwyższeniu kapitału zakładowego poprzez emisję akcji Akcjonariusze QNA Technology zdecydowali o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki poprzez emisję nie więcej niż 500.000 nowych akcji serii G - poinformowała spółka w komunikacie prasowym.

Źródło: PAP, ISB, ESPI, PARKIET

Wydarzenia gospodarcze

WALUTY	Sesja Amerykańska: W trakcie sesji w USA eurodolar notował ok. 40pipsów zmienności. Rynek akcyjny rósł na bazie słabszych danych makro z gospodarki (sprzedaż detaliczna) co podbija oczekiwania na grudniową obniżkę stop. Ropa ustabilizowała się po spadku. Sesja Azjatycka: Podczas obrotu w Azji główna para walutowa podbija pod 1,16 USD. Nikkei rośnie blisko 1,8%, a japoński jen podbija na bazie oczekiwań co do ewentualnej podwyżki stop przez BoJ. <i>Konrad Ryczko</i>
---------------	---

Źródło: BOSSAFX

ZAGRANICA

ŚWIAT	World Trade Monitor we wrześniu wzrósł o 1,1 proc. mdm World Trade Monitor, wskaźnik obrazujący dynamikę wolumenu handlu międzynarodowego, we wrześniu wzrósł o 1,1 proc. mdm - podało holenderskie Biuro Analizy Polityki Gospodarczej (CPB).
UE	Nadwyżka UE w handlu z USA stopniała w III kwartale o 13,3 proc. kdk i 49,7 proc. rdr Nadwyżka UE w handlu z USA stopniała w III kwartale o 13,3 proc. kdk i 49,7 proc. rdr - podał Eurostat. W trzecim kwartale 2025 roku UE odnotowała nadwyżkę w handlu towarami ze Stanami Zjednoczonymi w wysokości 40,8 mld euro. W trzecim kwartale 2025 roku UE odnotowała nadwyżkę w handlu chemikaliami i produktami pokrewnymi, maszynami i pojazdami, innymi wyrobami przemysłowymi oraz żywnością i napojami. Natomiast deficyt odnotowano w handlu energią, surowcami i innymi towarami.
NIEMCY	Produkt Krajowy Brutto Niemiec w III kwartale pozostał bez zmian kdk Produkt Krajowy Brutto Niemiec w III kwartale pozostał bez zmian kdk, po uwzględnieniu czynników sezonowych (SA) - poinformował w komunikacie Federalny Urząd Statystyczny w II wyliczeniu. Wstępnie spodziewano się 0,0 proc. kdk po -0,2 proc. w II kw.
FRANCJA	Wskaźnik nastrojów konsumentów wyniósł w listopadzie 89 pkt. We Francji wskaźnik nastrojów konsumentów wyniósł w listopadzie 89 pkt., wobec 90 pkt. miesiąc wcześniej - poinformował instytut statystyczny Insee.
USA	Ceny produkcji sprzedanej przemysłu PPI we wrześniu wzrosły o 0,3 proc. mdm oraz o 2,7 proc. rdr Ceny produkcji sprzedanej przemysłu PPI w USA we wrześniu wzrosły o 0,3 proc. w ujęciu miesiąc do miesiąca, w ujęciu rok do roku wzrosły o 2,7 proc. - poinformował Departament Pracy w komunikacie.
USA	Sprzedaż detaliczna w USA we wrześniu roku wzrosła o 0,2 proc. mdm Sprzedaż detaliczna w USA we wrześniu roku wzrosła o 0,2 proc. miesiąc do miesiąca - poinformowali statystycy Departamentu Handlu. Analitycy oczekiwali, że sprzedaż detaliczna wzrośnie o 0,4 proc.
USA	Indeks cen domów S&P/Case-Shiller wzrósł we wrześniu o 1,4 proc. rdr i o 0,1 proc. mdm Indeks cen domów S&P/Case-Shiller, obrazujący ceny nieruchomości w 20 największych miastach Stanów Zjednoczonych, wzrósł we wrześniu o 1,4 proc. rdr, a w ujęciu mdm wzrósł o 0,1 proc.
USA	Indeks cen nieruchomości FHFA we wrześniu pozostał bez zmian mdm Indeks cen nieruchomości FHFA (Federal Housing Finance Agency), informujący o zmianach średnich cen domów jednorodzinnych w USA, we wrześniu pozostał bez zmian w ujęciu miesiąc do miesiąca - podała FHFA. Rynek oczekiwał, że indeks wzrośnie o 0,1 proc. mdm.
USA	Amerykański wskaźnik aktywności wytwórczej Richmond Fed w listopadzie spadł do -15 pkt. Amerykański wskaźnik aktywności wytwórczej Richmond Fed w listopadzie spadł do -15 pkt. z -4 pkt. miesiąc wcześniej - poinformował oddział Fed w Richmond.
USA	Indeks zaufania amerykańskich konsumentów spadł w październiku do 88,7 pkt. Indeks zaufania amerykańskich konsumentów spadł w październiku do 88,7 pkt. z 95,5 pkt. miesiąc wcześniej, po korekcie z 94,6 pkt. - wynika z raportu Conference Board.
USA	Liczba umów na sprzedaż domów podpisanych przez Amerykanów w październiku wzrosła o 1,9 proc. mdm Liczba umów na sprzedaż domów podpisanych przez Amerykanów w październiku wzrosła o 1,9 proc. miesiąc do miesiąca - podało Krajowe Stowarzyszenie Pośredników w Handlu Nieruchomościami (National Association of Realtors).

Źródło: PAP, ISB, IAR

POLSKA

SPRZEDAŻ DETALICZNA	Sprzedaż detaliczna w cenach stałych w październiku wzrosła o 5,4 proc. rdr – GUS Sprzedaż detaliczna w cenach stałych w październiku 2025 r. wzrosła o 5,4 proc. w ujęciu rocznym, a w ujęciu miesięcznym wzrosła o 6,7 proc. - podał Główny Urząd Statystyczny. Sprzedaż detaliczna w cenach bieżących w ubiegłym miesiącu wzrosła o 5,5 proc. rdr. Konsensus przygotowany przez PAP Biznes wskazywał na wzrost sprzedaży detalicznej w cenach stałych rdr o 3,9 proc. oraz wzrost o 5,0 proc. w ujęciu mdm.
SPRZEDAŻ DETALICZNA A	Wartość sprzedaży detalicznej przez Internet w październiku była wyższa o 8,6 proc. rdr – GUS Wartość sprzedaży detalicznej przez Internet w październiku była wyższa o 8,6 proc. rdr - podał Główny Urząd Statystyczny. Udział sprzedaży przez Internet w sprzedaży „ogółem” zwiększył się z 9,1 proc. do 9,3 proc.
KONIUNKTURA	Ogólny wskaźnik syntetyczny koniunktury dla Polski w XI wyniósł 96,7 wobec 96,1 w X – GUS W listopadzie ogólny wskaźnik syntetyczny koniunktury dla Polski wyniósł 96,7 wobec 96,1 miesiąc wcześniej - podał Główny Urząd Statystyczny. W listopadzie 2024 roku wskaźnik był na poziomie 95,2.
PODAŻ PIENIĄDZA	Podaż pieniądza (M3) w październiku wzrosła o 10,6 proc. rdr, a mdm wzrosła o 1,1 proc. – NBP Podaż pieniądza (M3) w październiku 2025 r. wzrosła o 10,6 proc. rdr do 2.670.920,4 mln zł - podał Narodowy Bank Polski. W ujęciu miesięcznym podaż pieniądza wzrosła o 1,1 proc.
FIRMY	Wynik finansowy netto przedsiębiorstw w okresie I-III kw. wzrósł o 10,1 proc. rdr – GUS Wynik finansowy netto przedsiębiorstw w okresie I-III kwartału wzrósł o 10,1 proc. rdr do 145,4 mld zł - podał GUS. Wskaźnik rentowności sprzedaży brutto nie zmienił się w skali roku i wyniósł 4,4 proc. Poprawił się wskaźnik rentowności obrotu brutto (4,7 proc., wobec 4,3 proc.) oraz wskaźnik rentowności obrotu netto (3,7 proc., wobec 3,5 proc.)

NAKLADY INWESTYCYJNE	Nakłady inwestycyjne przedsiębiorstw w okresie I-III kw. wzrosły o 0,3 proc. rdr do 139,2 mld zł – GUS Nakłady inwestycyjne przedsiębiorstw w okresie I-III kwartały wzrosły o 0,3 proc. rdr i wyniosły 139,2 mld zł - podał w komunikacie GUS. GUS podał, że nakłady na budynki i budowlę zmniejszyły się o 2,5 proc. Nakłady na zakupy wrosły o 1,8 proc., w tym na maszyny, urządzenia techniczne i narzędzia – o 2,0 proc., a na środki transportu – o 1,4 proc.
JST	Budżety JST zamknęły się po trzech kw. '25 nadwyżką budżetową 42,68 mld zł – MF Według danych ze sprawozdań, budżety jednostek samorządu terytorialnego po trzech kwartałach 2025 r. zamknęły się zbiorczo nadwyżką budżetową w kwocie 42,68 mld zł, przy planowanym deficycie 39,2 mld zł - podało Ministerstwo Finansów na stronach internetowych. Po trzech kwartałach 2025 r. łączna kwota wykonanych dochodów ogółem wyniosła 361.295 mln zł (tj. 76,0 proc. planu).
NIERUCHOMOŚCI	Po trzech kwartałach '25 w polskie nieruchomości komercyjne zainwestowano 2,6 mld euro – raport W pierwszych trzech kwartałach 2025 roku w polskie nieruchomości komercyjne zainwestowano 2,6 mld euro - wynika z raportu Colliers "The CEE Investment Scene Q1–Q3 2025". Biorąc pod uwagę toczące się transakcje, eksperci Colliers przewidują wzrost inwestycji do 4,5 mld euro na koniec roku. Oczekują też wyższej aktywności inwestycyjnej w 2026 r.
CENTRA DANYCH	Moc centrów danych w Polsce sięgnie 500 MW w 2030 r. wobec 213 MW obecnie – JLL Łączna moc centrów danych w Polsce sięgnie 500 MW do 2030 r., podczas gdy obecnie w kraju funkcjonuje około 100 centrów danych o sumarycznej mocy 213 MW, zaś w trakcie realizacji są projekty o planowanej mocy 296 MW - szacują eksperci JLL. Według prognoz, moc centrów danych w Polsce do 2034 r. może sięgnąć 1,2 GW.
TFI	TFI miały 863,6 mln zł zysku netto po trzech kwartałach '25 – KNF Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych miały po trzech kwartałach 2025 roku 863,6 mln zł zysku netto - wynika z kwartalnych danych KNF. W analogicznym okresie rok wcześniej zysk wynosił 620,2 mln zł. Przychody ogółem wyniosły po trzech kwartałach 3.430,5 mln zł wobec 2.984,3 mln zł w analogicznym okresie 2024 roku. Niezmiennie największą część przychodów stanowiły przychody z tytułu zarządzania funduszami inwestycyjnymi, które wyniosły 3.212,4 mln zł.
DOMY MAKLERSKIE	Domy maklerskie miały 597,3 mln zł zysku netto po trzech kwartałach '25 – KNF Branża domów maklerskich miała po trzech kwartałach 2025 roku 597,3 mln zł zysku netto wobec 770,3 mln zł zysku rok wcześniej - wynika z kwartalnych danych publikowanych przez KNF. Zysk z działalności operacyjnej wyniósł w tym okresie 610,6 mln zł. Strata z działalności podstawowej wyniosła 1.090,9 mln zł, a zysk z operacji instrumentami finansowymi przeznaczonymi do obrotu wyniósł 1.690,9 mln zł.

Źródło: PAP, ISB, IAR

Kalendarium najbliższych wydarzeń

DZIŚ

WIADOMOŚCI ZE SPÓŁEK

- **AILLERON**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za III kwartał 2025 roku.
- **ANALIZY**- NC-NWZA ws. uruchomienia Programu Motywacyjnego i przyjęcia Regulaminu Programu Motywacyjnego dla zarządu, emisji warrantów subskrypcyjnych z pozbawieniem prawa poboru oraz zmiany statutu.
- **ARLEN**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za III kwartał 2025 roku.
- **CDPROJEKT**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za III kwartał 2025 roku.
- **CREOTECH**- GPW-Publikacja raportu za III kwartał 2025 roku.
- **IMS**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za III kwartał 2025 roku.
- **INTERBUD**- GPW-Publikacja rozszerzonego skonsolidowanego raportu za III kwartał 2025 roku.
- **MEXPOLSKA**- GPW-Publikacja rozszerzonego skonsolidowanego raportu za III kwartał 2025 roku.
- **MPLVERBUM**- NC-Dzień ustalenia prawa do dywidendy 0,21 zł na akcję.
- **QNATECHNO**- GPW-Publikacja raportu za III kwartał 2025 roku.
- **RAFAMET**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za III kwartał 2025 roku.
- **SILVAIR-REGS**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za III kwartał 2025 roku.
- **SKARBIEC**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za V kwartał roku obrotowego 2024/2025.
- **TEXT**- GPW-Publikacja skonsolidowanego oraz jednostkowego raportu za I półrocze roku obrotowego 2025/2026.
- **TRAKCJA**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za III kwartał 2025 roku.
- **UNICREDIT**- GPW-Wypłata zaliczki na poczet dywidendy z zysku za 2025 r. w wysokości 1,4282 euro na akcję.
- **VIVID**- GPW-Publikacja raportu za III kwartał 2025 roku.

POLSKA

- **Polska**- (10:00) Stopa bezrobocia (Oczek. 5,60% Poprz.5,60%) za październik

ZAGRANICA

- **Słowacja**- (09:00) Inflacja PPI (Oczek. Poprz.-0,3% m/m 0,1% r/r) za październik
- **USA**- (13:00) Wnioski o kredyt hipoteczny (Oczek. Poprz.-5,20%) za tydzień
- **USA**- (14:30) Wnioski o zasiłek dla bezrobotnych (Oczek. 226 tys. Poprz.220 tys.) za tydzień
- **USA**- (14:30) Zamówienia na dobra bez środków trans. - wst.. (Oczek. 0,2% m/m Poprz.0,3% m/m) za wrzesień
- **USA**- (14:30) Zamówienia na dobra trwałego użytku - wst.. (Oczek. 0,3% m/m Poprz.2,9% m/m) za wrzesień
- **USA**- (15:45) Indeks Chicago PMI (Oczek. 43,9 Poprz.43,8) za listopad
- **USA**- (16:00) Sprzedaż nowych domów za październik
- **USA**- (16:30) Zmiana zapasów ropy (Oczek. -1,1 mln brk Poprz.-3,43 mln brk) za tydzień
- **USA**- (16:30) Zmiana zapasów benzyny (Oczek. Poprz.2,33 mln brk) za tydzień
- **USA**- (16:30) Zmiana zapasów destylatów (Oczek. Poprz.0,17 mln brk) za tydzień
- **Strefa Euro**- (17:05) Wystąpienie publiczne członka zarządu ECB (Philip R. Lane)
- **USA**- (18:00) Tygodniowa zmiana zapasów gazu (Oczek. -5 mld Poprz.-14 mld) za tydzień
- **Strefa Euro**- (18:00) Wystąpienie publiczne prezeski ECB (Christine Lagarde)
- **USA**- (19:00) Liczba wież wiertniczych dla rynku ropy (Oczek. 420 Poprz.419) za tydzień
- **USA**- (20:00) Beżowa Księga za listopad
- **Nowa Zelandia**- (22:45) Sprzedaż detaliczna (Oczek. 0,5% k/k Poprz.0,5% k/k) za III kw.

Źródło: www.interia.pl, www.yahoo.com, www.statistics.gov.uk, www.europa.eu.int, www.briefing.com, www.destatis.de, www.nbp.pl, www.stat.gov.pl, www.rzeczpospolita.pl, www.mf.gov.pl



ul. Marszałkowska 78/80, 00-517 Warszawa
tel. 022 50 43 104; 801 104 104
fax. 022 50 43 100
<http://bossa.pl>

Wydział Wsparcia i Obsługi Klienta

Marek Pokrywka

Dyrektor Wydziału

+48 22 504 31 75

m.pokrywka@bossa.pl**Piotr Kalbarczyk**

Makler Papierów Wartościowych

+48 22 504 32 43

p.kalbarczyk@bossa.pl

Niniejsze opracowanie zostało sporządzone w Wydziale Obsługi Klienta Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOS SA) wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiegokolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z późn. zm., dalej: Ustawa), porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakkolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejsze opracowanie jest publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy”. Inwestor wykorzystuje informacje zawarte w niniejszym raporcie na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOS SA dołożył należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak DM BOS SA i jego pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Niniejszy raport adresowany jest do nieograniczonego kręgu odbiorców. Został sporządzony na potrzeby klientów DM BOS S.A. oraz innych osób zainteresowanych. Niniejszy dokument nie stanowi podstawy do zawarcia jakiegokolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania po stronie DM BOS SA. W przypadku klientów DM BOS SA, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy raport stanowi Opracowanie w rozumieniu Regulaminu. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty. DM BOS SA jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOS SA sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego.